Guillelmus Bragofe Presbyt. Cardin. tit. Lucinae
Pœnitentiarius obiit Romæ 3. Idus Nouembrii
dem sepultus in titulo suo.

Nicolaus Capoceius Romanus Episcopus Card.
nus obiit apud Montem Flascionem 7. Cal. Aug.
1368. Pontificatus VI. cadaver Romam translatum
Ecclesia S. Mariæ maioris sepultum est.

Frater Marcus Viterbiensis, ordinis minorum,
Card. tit. S. Praxedis obiit Viterbii 3. nonas Septembris
anno 1369. Pontific. VII. ibidem ad minorum
tus.

Stephanus Alberti, Lemouicensis, Presbyter Card.
cinae, obiit Viterbii 4. Cal. Octob. eodem anno
tus ibidem in ecclesia cathedrali.

Frater Guillelmus de Agrifolio, monachus Clar.
Episcopus Cardin. Sabinus, obiit Viterbii 4. No.
Octobris eiusdem anni, sepultus ibidem ad Tri.
clesiam.

Arnaldus Bernardi de monte Maiori Presbyter
S. R. E. Camerarius, obiit Viterbii ex peste anno
Pontificatus VIII. sepultus ad ecclesiam minorum
Francisci.

Frater Androinus de Roca, monachus, & Abbas

ensis. Presbyter Car. tt. S. Marcelli obiit Viterbii anno
1369. Pontific. VII. 4. Cal. Octobr. cadaver in ecclesia
Veritatis sepultum est.

Nicolaus de Resia, Lemouicensis, Gallus Diacon. Card. S.
Maria in via Lita, obiit Romæ Nonis Nouembr. anno
Christi eodem, Pontific. vero VIII.

Petrus de Kinacho Comes Petragoricensis Presbyt. Card.
tt. SS. Laurentii, & Damasi obiit Auinione anno 1370.
Pontific. IX.

Obitus Urbani Pape V.

Anno Domini 1370. 1. Calen. Ianuarii Auinione obiit
Urbanus Papa V. in domo Anglici Cardinalis, Episcopi
A'banensis nepotis sui. cadaver Massiliam portatum in
ecclesia S. Victoris, cuius olim Abbas fuerat, sepultum
est. vac. uit, eo mortuo, sedes dies 10.

Eodem anno 13. Cal. Ianuarii Nouendialia Urbani Pa-
pe V. in cathedrali Ecclesia Auinione nsi à Cardinalibus
celebrari sunt cœpta.

Eodem anno 4. Calen. Ianuarii finitis exequiis, & missa
Spiritus sancti cantata Cardinales qui Auinione erant nu-
merò xx. conclaue paratum in Apostolico palatio Auinio-
nensi ingressi sunt, vbi die sequenti videlicet 3. Calend.
Ianuarii elegerunt in Papam Petrum Rogerii Diacon. Car-
dinalem S. Mariae nouæ, qui Gregorius Papa XI. appella-
tus est.

Gregorius XI. Pontifex CCII.

ANNO CHRISTI MCCCLXXI.

Gregorius Papa XI. Petrus antea vocatus, natione
Gallus, provincia Tholosana, patria Lemouicensis,
familia Montis, ex oppido Malmonte oriunda, comes
Bellifortis, Pape Clementis VI fratris filius fuit, atque ab
eodem S. Mariae nouæ Diac. Cardinalis creatus, qui mor-
tuo Urbano Papa V. in eius locum Auinione omnium Car-
dinalium suffragiis 3. Calen. Ianuarii Anno Domini 1371.